
澄地 2025-C-2号地块商业项目工程桩检测

（招标编号：一、JYFZ2025G066 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]澄地 2025-C-2号地块商业项目工程桩检测:

      中标人：江阴市建科岩土工程勘测有限公司 中标价格：59.368万元

二、其他：

   澄地 2025-C-2号地块商业项目工程桩检测中标公告

一、项目编号：JYFZ2025G066 

二、项目名称：澄地 2025-C-2号地块商业项目工程桩检测

三、中标（成交）信息

供应商名称：江阴市建科岩土工程勘测有限公司

供应商地址：江阴市暨阳路 15号

中标金额：593680元

四、招标项目简要说明

采购需求：澄地 2025-C-2号地块商业项目，该项目建设用地面积 46796平方米，总建筑面

积约 6.5万平方米，为一栋地上三层的商业建筑，单跨最大跨度不超过 27米。建筑总层数

为地上 3层，其中一层为商业区域，二层和三层及屋面停车位约 1000个，包含部分办公和

设备用房。对澄地 2025-C-2号地块商业项目工程桩进行工程桩检测，包括抗压静载检测、

低应变检测、高应变检测等。（详见招标文件）

服务期限：投标人投入静载检测设备不得少于 3台，10天提供检测报告。

五、评标信息：

评标日期：2025年 7月 29日

评标地点：江阴方正建设工程造价事务所有限公司（江阴市朝阳路 55号西单元八楼评标室）

评标专家名单：沈波、陈芳、李丹阳。

六、公告期限：1个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对采购结果有异议，可以在本公告发布之日起七个工作日内，以书面形式提出



明确的请求并提供必要的证明材料，向（采购代理机构）提出质疑，逾期将不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名　　称：江阴城发资产管理有限公司、江阴筑诚工程管理有限公司          

统一社会信用代码：91320281MA213C262C、91320281MA21321L1R

地　　址：江阴市忠义街 164号

项目联系人：夏雯 

联系电话：0510-88033317

2、采购代理机构信息

名　　称：江阴方正建设工程造价事务所有限公司

统一社会信用代码：9132028172224092XP

地　　址：江阴市朝阳路 55号西单元八楼

项目联系人：高卫国

联系电话：0510-86859058/13812175864

江阴方正建设工程造价事务所有限公司

2025年 7月 30日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：江阴城发资产管理有限公司、江阴筑诚工程管理有限公司                         

   地    址：江阴市忠义街 164号                                

   联 系 人：夏雯                             

   电    话：0510-88033317                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：江阴方正建设工程造价事务所有限公司

   地    址： 江阴市朝阳路 55号西单元八楼

   联 系 人： 高卫国

   电    话： 0510-86859058

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2025-07-30T14:57:59+0800
	1页(0,0)
	江阴方正建设工程造价事务所有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-30T14:57:59+0800
	1页(0,0)
	江阴方正建设工程造价事务所有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-30T14:57:59+0800
	1页(0,0)
	江阴方正建设工程造价事务所有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-30T14:57:00+0800
	3页(442,546)
	高卫国
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-30T14:56:38+0800
	3页(320,525)
	江阴方正建设工程造价事务所有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




